
IZRAKSTS 
  

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 
Raiņa ielā 11, Skrundā, Skrundas novadā, LV – 3326 

Tālrunis: 63331555, fakss: 63350452, e-pasts: dome@skrunda.lv 
 

IEPIRKUMU KOMISIJAS 
SĒDES PROTOKOLS 

 
Skrundā 

 
19.02.2013.          Nr.8 
 
Iepirkumu procedūra pēc PIL 8.1 panta „Pārtikas produktu piegāde Skrundas novada 
pašvaldības aprūpes namam „Valtaiķi”” ar identifikācijas Nr. SNP-2013-1 izvērtēšana. 

 

1. Komisija pārbauda pretendentu AS „Tukuma Piens” un SIA „ELPA” piedāvājumu 
noformējuma un sastāva atbilstību instrukcijas prasībām, kā arī pretendenta atbilstību 
kvalifikācijas prasībām.  

Komisija konstatē: 

2. Pretendentu iesniegtie piedāvājumi atbilst instrukcijā noteiktajām noformējuma un  
kvalifikācijas prasībām.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija nolemj:  

3. Slēgt piena un piena produktu piegādes līgumu ar Pretendentu, kura piedāvājums atbilst 
visām prasībām un ir ar viszemāko cenu- AS „Tukuma Piens” ar līgumcenu LVL 
4601.75 (četri tūkstoši seši simti viens lats un 75 santīmi), bez PVN; 

4. Atbilstoši Publisko iepirkumu likumam nosūtīt Pretendentiem paziņojumu par 
Komisijas pieņemto lēmumu. 

5. Paziņojumu par noslēgtiem līgumiem publicēt Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā.  
 
 
Komisijas priekšsēdētājs:  /paraksts/ Guntis Putniņš           
 
Komisijas locekļi: /paraksts/  Dace Buķele 
   /paraksts/  Benita Lielāmere 
   /paraksts/ Guntars Stepiņš 
   /paraksts/  Aldona Zīdere 

/paraksts/ Kaspars Dzenis 


